Et eaz quidē qd sūt q sunt vena et qdā q sunt artarie. Vene ergo sūt sicut vena frōtis q inter duo existit supcilia: et ipsi⁹ quidem sūmia cōfert grauitati capitis et pprie illi qd ē i posteriore pte capitis et grauitati oculoꝝ et supiori et dolori capitis pseuerati antiquo. Et vena q sup caput sūmā p emigraneā et vlcera capiti. Et due vena tēpoz q flexuose icedūt et due vena q sūt i āgulis oculoꝝ lachrymalib⁹ et sū plurimū nō apparēt nisi per cōstrictōez suffocātē. Et i ipsi⁹ quidē flobothom⁹ nō ē p fundadus: qz fortasse sicut fistule ex percussioe ossis: et ex eis nō egrediat sanguis nisi pauc⁹. Inuamētū vero flobothomie ipsaz duaz existit i dolore capitis et in dolore emigraneo et obralmia ātīqua et lachrymis et pāno et scabie palpebraruz et ear uz borho et nictilopis.

¶ Nūc requirit de sūmiaz eaz venaz: et pno de sūmia illaz venarū cōiunctarū. 2º artariāz. ibi: et artarijs. ¶ Pro ma i tot quot venaz capitis ponit sūmia. ¶ De pna pte dicit qd istaz venaz alique sūt vena absolute: et alique artarie. ¶ Prima ē vena frōtis que ē inter duo supcilia seu i ter duo cilia cui⁹ vena sūmia pferit grauitati capitis: et marie in pte superior: supple diuertēdo māz a posteriori pte versus anteriorē: et silt eūant. De qua sūmia hēm⁹ 5º affo. posteriora capitis dolentia tē. Etiā pferit grauitati oculoꝝ etiā dolori pseueranti et antiquo. 2º vena ē exis sup caput qd existens in sūmitate capitis aut i sūmitate frontis: que vt dicit Aui. sūmet ppter emigraneā que est dolor medie partis cranei ab emi qd ē mediū: et craneū quasi dolor: medie partis capitis. Itē cōfert vlcerib⁹ capitis pueniētib⁹ a mā sanguinea aut sibi oīmitra. Itē sūmatur due vena tēpoz flexuose aut tortuose incedentes: quaz sūmie cōferūt in pdictis casib⁹ eūando et diuertēdo. Itē sūmā due vena que sunt in āgulis lachrymalib⁹ oculoꝝ nō apparēt supple nisi apud cōstrictōē supple gutturis suffocātē. i. nō apparēt nisi stringat guttur qsi corp⁹ suffocet. Quare aut cōstrictōe gutturis apparēt notū ē cū tñ magis facies tuncat et oculi guttur et alie ptes faciei: et i ipsi⁹ non est

Scias qd h3 Aui. in sanguinea podagra pmedit flobothomia de opposita parte: h3 in hanc suspectam in principio egritudinis vt ipse scribit xxij terij tractatu scdo caplo de cura ei⁹ parapho illo: Et si fuerit sanguinea aut cūz domitio sanguis oportebit vt administrēs flobothomia ex parte cōtraria. et paulo post subdit licet tñ melius sit vt blande tractetur in principio et nō fiat flobothomia: flobothomia enim accrescere facit humores et facit eos vire in corpus et non extrahit illud qd necesse est vt extrahatur et c.